
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.6.2018 

Uchwała nr 103/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 22.01.2018 r. 

       

w sprawie opinii projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia 
szczegółowej procedury realizacji budżetu obywatelskiego miasta Krakowa w roku 
2018 na poziomie ogólnomiejskim oraz dzielnicowym. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej 

procedury realizacji budżetu obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2018 na poziomie 

ogólnomiejskim oraz dzielnicowym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 

Uzasadnienie 

 Zarządzenie Prezydenta znacznie usprawni funkcjonowanie Budżetu Obywatelskiego 

w Krakowie.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  
 


